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Finnairilla kovaa kasvua
myös tammikuussa

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/ML1310_09818.jpg


Finnairin matkustajamäärä kasvoi kaikilla
liikennealueilla, yhteensä 9,4 prosenttia
vertailukaudesta.

Finnairin kokonaiskapasiteetti tarjotuilla henkilökilometreillä mitattuna
kasvoi tammikuussa 4,4 prosenttia, ja liikenne myydyillä
henkilökilometreillä mitattuna kasvoi 6,3 prosenttia edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta.

Matkustajakäyttöaste nousi 1,4 prosenttiyksikköä ja oli 77,9
prosenttia.

Aasian-liikenteen kapasiteetti kasvoi tammikuussa 3,0 prosenttia ja
liikenne myydyillä henkilökilometreillä mitattuna kasvoi 7,6
prosenttia. Kasvu johtui pitkälti A350-koneiden suuremmasta
istuinkapasiteetista poistuneisiin A340-koneisiin verrattuna.

Amerikan-liikenteessä kapasiteetin lievä supistuminen
vertailukaudesta puolestaan johtui muun muassa siitä, että Finnair
käytti osan kuukaudesta New Yorkin reitillä normaalia pienempää
vuokrakalustoa. Samaan aikaan matkustajamäärä ja käyttöaste
Amerikan reiteillä kasvoivat.

Euroopan-liikenteen kapasiteetti kasvoi vuorolisäysten ja uusien
kohteiden myötä 5,5 prosenttia edellisvuodesta ja liikenne myydyillä
henkilökilometreillä mitattuna kasvoi 3,5 prosenttia.

Kotimaan liikenteen kasvua puolestaan selittävät erityisesti Norran
kaupalliselta riskiltä vertailukauden jälkeen Finnairin ostoliikenteeksi
siirtyneet reitit.

Reittiliikenteen rahtikapasiteetti tarjotuilla rahtitonnikilometreillä
mitattuna kasvoi tammikuussa 3,1 prosenttia ja myydyt
tonnikilometrit kasvoivat 15,8 prosenttia. Reittiliikenteen rahdin
kokonaiskäyttöaste oli 51,3 prosenttia (45,6). Lisäksi Finnairin
kokonaisrahtikapasiteettiin sisältyy viikoittain kaksi DHL:n operoimaa
rahtilentoa Helsingin ja Brysselin välillä sekä osuus kahdesta
viikoittain IAG:n kanssa jaetusta rahtilennosta Helsingin ja Lontoon
välillä.

Tammikuussa Finnairin lennoista 74,2 prosenttia (81,4) saapui
aikataulussa.

 

Raju myrsky keskeytti tänään iltapäivällä kaikki lennot Madeiralle. Myöskään Finnair ei
päässyt sinne tuomaan ja noutamaan matkustajia, joilla on ylimääräinen yöodotus sekä
Madeiralla että Kanarialla.
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